
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024
2024 01/10/2024 31/12/2024

TÍTULO
Remuneraciones brutas y netas de todas las personas servidoras públicas de base y de confianza



Tipo de integrante del sujeto obligado (catálogo) Clave o nivel del puesto

Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza
Empleada (o) Confianza

NOMBRE CORTO
LTAIPEBC-81-F-VIIIA



Denominación o descripción del puesto (Redactados con perspectiva de género)

Recepcionista / Auxiliar de ejecucion
Jefe de informatica
Gerente General
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Contadora
Subrecaudador
Cajera
Gerente de Finanzas
Auxiliar de promocion y Difusion 
Gerente de Promocion y Difusion
Gerente de Planeacion y Control de Obra
Supervisor de Obra
Supervisor de Obra

NOMBRE CORTO



Denominación del cargo (de conformidad con el nombramiento otorgado) Área de adscripción Nombre (s) Primer apellido Segundo apellido

Recepcionista / Auxiliar de Ejecucion Gerencia General Maribel Alcala Guzman
Jefe de informatica Gerencia General Enrique Navarrete Montejano
Gerente General Gerencia General Enrique Covarrubias Garcia
Auxiliar Administrativo Gerencia de Finanzas Jose Angel Bojorquez Ayala
Auxiliar Administrativo Gerencia de Finanzas Danitza Campa Hinojosa
Contadora Gerencia de Finanzas Jessica YadiraEscareño Campos
Subrecaudador Gerencia de Finanzas Jesus Mario Miramontes
Cajera Gerencia de Finanzas Estefany Monroy Delgado
Gerente de Finanzas Gerencia de FInanzas Martha AmaliaDuran Ibarra
Auxiliar de promocion y difusion Gerencia de Promocion y DifusionMiguel AngelMartinez Ramirez
Gerente de Promocion y Difusion Gerencia de Promocion y DifusionFelicitas Echeagaray Torres
Gerente de Planeacion y Control de Obra Gerencia de Planeacion y Control de ObraCarlos Gonzalez Araiza
Supervisor de Obra Gerencia de Planeacion y Control de ObraRoberto Cisneros Bravo
Supervisor de Obra Gerencia de Planeacion y Control de ObraJose RigobertoCruz Cordova

DESCRIPCIÓN
La información relativa a la remuneración mensual bruta y neta de conformidad con el tabulador de sueldos y salarios aplicable a cada sujeto obligado, así como todos los conceptos que sean adicionales y distintos a las remuneraciones, especificando la periodicidad con que se otorga cada uno de éstos (quincenal, mensual, semestral, anual, por única ocasión, etcétera)



ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/01/2023 -> Sexo (catálogo )

Mujer
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Hombre



Monto de la remuneración mensual bruta, de conformidad al Tabulador de sueldos y salarios que corresponda

19950
20100
51150
19050
22680
31050
25470
16050
36750
16110
33990
32610
19290
18450



Tipo de moneda de la remuneración mensual bruta

pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos



Monto de la remuneración mensual neta, de conformidad al Tabulador de sueldos y salarios que corresponda

16689.51
16805.64
39620.15
16033.34
18747.65
25035.27
20830.76
13778.55

29228.9
13802.8

27203.78
26204.44

16200.5
15569.35



Tipo de moneda de la remuneración mensual neta
Percepciones adicionales en dinero, Monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad  

Tabla_380000

pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos
pesos



Percepciones adicionales en especie y su periodicidad 
Tabla_379987

Ingresos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_380001

Tabla Campos



Sistemas de compensación, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379971



Gratificaciones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379991

Primas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379978



Comisiones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379988

Dietas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379979



Bonos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379980

Estímulos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379998



Apoyos económicos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_380002



Prestaciones económicas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 
Tabla_379999

Prestaciones en especie y su periodicidad 
Tabla_380003



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información Fecha de Actualización Nota

Gerencia de Finanzas 31/12/2024 No se generan percepciones adicionales
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024
Gerencia de Finanzas 31/12/2024



No se generan percepciones adicionales


